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DIFFUSO A CURA DEL SERVIZIO SEGRETERIA PARTICOLARI

LA BANCA D'ITALIA COMUNICA L’ESITO DEI COLLOCAMENTI SUPPLEMENTARI

DI TITOLI DI STATO, RISERVATI AGLI OPERATORI SPECIALISTI,
NELLA GIORNATA DEL:

TIPO TITOLO
EMISSIONE
SCADENZA
ISIN/TRANCHE

IMP.OFFERTO
IMP.RICHIESTO
IMP . ASSEGNATO
IMP.CIRCOLAZIONE

15-05-2012

BTP 4,25 %

01-08-2009

01-03-2020
ITO004536949/ 14

81.315.000
1.000.000
1.000.000

23.326.571.000

BTP 5,00 %

01-09-2011

01-03-2022
ITO004759673/14

97.620.000
1.000.000
1.000.000

17.804.979.000

SVOLTI

BTP 5,00 %

01-03-2009

01-03-2025
ITO004513641/17

83.565.000
500.000
500.000

21.408.649.000






